
- 1 -

平成２６年１０月１４日
役員各位

仙台大学同窓会
会長 鈴木 省三

平成２６年度仙台大学同窓会
「臨時総会」開催について（ご案内）

さわやかな好季節となりましたが、役員の皆様におかれましてはますま
すご健勝にてご活躍のこととお喜び申し上げます。 また、日頃から本会の
運営等につきましてご協力いただき厚く御礼申し上げます。
さて、標記の件につきまして下記により開催する運びとなりまし

た。つきましては、時節柄ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、
是非ご出席くださるようご案内申し上げます。
なお、当日のご出欠につきましては、下記の要領にてご連絡くだ

さるようよろしくお願い申し上げます。

記

１．期 日 平成２６年１１月２９日（土）

２．時 間 午後３時００分 臨時総会
同窓会の社団法人化について
各支部活動報告 他

午後５時００分 懇 親 会

３．会 場 臨時総会 仙台大学Ａ棟大会議室（２階）
懇 親 会 「陣 屋」船岡中央２丁目３－２６

会費 ５，０００円

４．その他 （１）宿泊される方は、各自で手配してください。
（２）遠方からご出席の役員には、交通費を支給

しますので印鑑をご持参ください。
（３）やむを得ずご欠席される支部長は、代理の

方の出席、または「委任状」を必ず提出し
てください。

なお、準備の都合上、別紙「出欠表」をＦＡＸもしくは郵送にて、
１１月１８日（火）まで必着で連絡をお願いします。

＊連絡先：仙台大学同窓会事務局（大河原） ℡０２２４－５５－１４４９



- 1 -

F A X 送 付 状

仙台大学同窓会事務局（担当 大河原）宛

989-1693宮城県柴田郡柴田町船岡南２丁目２－１８

■TEL・FAX; ０２２４（５５）１４４９
■Ｅメール； nr-okawara@sendai-u.ac.jp

連 絡 事 項

１１月２９日（土）開催の仙台大学同窓会臨時総会に

■出席します

支 部 長
支 部 名

支部 事務局長

氏 名 (役職名)

住 所 〒

出 連絡先 （電話）

席 （携帯）

者 勤務先 （電話）

最寄駅 ～ 船岡

宿 泊 する しない

懇親会 参加 する しない

□ 連絡事項など

■欠席します 下記委任状を必ず提出してください

委 任 状

１１月２９日（土）開催の仙台大学同窓会臨時総会に
おける一切の議事については 議長 に委任します。

月 日
支部名

氏 名 印


	Taro-２６臨時総会案内(支部長）
	Taro-同窓会臨時総会F A X 送 付

